et Bosphore , paraissant à Constantinople,
Impose à la défenderesse, comme

ayant éludé la justice et. comme partie
perdante dans le procès, les frais et dé-
pens de justice du présent arrêt, de pro-
cès-verbaux et des actes judiciaires, se

montant à piastres 'sept-cent-soixante-six
(766 piastres), avancés par la partie dili-
gente.
Jugé, décrété et prononcé' aujourd'hui.

Le Président

(Signé) Le Métropolite de Philippopoli
BENJAMIN.
Le 2me Secrétaire,

(Signé) ATHANASE GAROULIS.
Pour copie conforme à l'original
Patriarcat Œcuménique le 15[28 juillet.